SIAF: SICOIN GL
MUNICIPALIDAD DE BARBERENA
DEPARTAMENTO DE SANTA ROSA
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100602

Tarjeta de ejecucion presupuestaria

Periodo del: 01/10/2022

al: 31/10/2022

Pagina: Pagina 1 de 4
Fecha: 04/01/2023
Hora: 10:55:20

R00815282.rpt

Usuario: MEYLIN.AGUIL

Montos expresados en Quetzales

Fecha

Descripcién

Expediente Original

Ampliacién

Transferencias
Positivas

Transferencias
Negativas

Pre
Compromiso

Devengado

Compromiso

(Ctas. x Pagar)

Extra
Pagado .
Presupuestario

06/10/2022

06/10/2022

17/10/2022

99.00.000.001.000.431 31-0151-0001

SUBVENCION MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL MES
DE OCTUBRE SEGUN ACTA

NO. 02-2022 PUNTO TERCERO.

CODIGO DE ENTIDAD
RECEPTORA TRANFERENCIA
NO. 984

SUBVENCION MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL MES
DE OCTUBRE SEGUN ACTA

NO. 02-2022 PUNTO TERCERO.

CODIGO DE ENTIDAD
RECEPTORA TRANFERENCIA
NO. 984

Pago de SUBVENCION
MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL MES
DE OCTUBRE SEGUN ACTA

NO. 02-2022 PUNTO TERCERO.

CODIGO DE ENTIDAD
RECEPTORA TRANFERENCIA
NO. 984

18601

18601

18601

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Presunuestado:(O)

-1,500.00

0.00

0.00

0.00

-1,500.00

0.00

60.000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

-1,500.00 0.00
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Montos expresados en Quetzales

Fecha

Descripcién Expediente Original

., Transferencias Transferencias Pre
Ampliacion . . .
Positivas Negativas Compromiso

Compromiso

Devengado
(Ctas. x Pagar)

Extra
Pagado .
Presupuestario

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

PAGO DE SUBVENCION 18610
MUNICIPAL

CORRESPONDIENTE AL MES

DE SEPTIEMBRE DEL ANO 2022

SEGUN CONVENIO DE

SUBVENCION MUNICIPAL

03-2022 Y CODIGO DE

IDENTIDAD RECEPTORA DE

TRANSFERENCIA NO. 1020

PAGO DE SUBVENCION 18610
MUNICIPAL

CORRESPONDIENTE AL MES

DE SEPTIEMBRE DEL ANO 2022

SEGUN CONVENIO DE

SUBVENCION MUNICIPAL

03-2022 Y CODIGO DE

IDENTIDAD RECEPTORA DE

TRANSFERENCIA NO. 1020

PAGO DE SUBVENCION 18612
MUNICIPAL

CORRESPONDIENTE AL MES

DE SEPTIEMBRE DE 2022

SEGUN CONVENIO DE

SUBVENCION MUNICIPAL

NO.04-2022

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

-1,500.00

0.00

-1,500.00

0.00

-1,500.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
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Montos expresados en Quetzales

Fecha

Descripcién

Expediente Original

- Transferencias
Ampliacion .
Positivas

Transferencias
Negativas

Pre
Compromiso

Devengado
Compromiso (Ctas. x Pagar)

Extra
Pagado .
Presupuestario

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

PAGO DE SUBVENCION
MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL MES
DE SEPTIEMBRE DE 2022
SEGUN CONVENIO DE
SUBVENCION MUNICIPAL
NO.04-2022

PAGO DE SUBVENCION
MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL MES
DE OCTUBRE DEL 2022 SEGUN
CONVENIO DE SUBVENCION
MUNICIPAL NO.04-2022.

PAGO DE SUBVENCION
MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL MES
DE OCTUBRE DEL 2022 SEGUN
CONVENIO DE SUBVENCION
MUNICIPAL NO.04-2022.

18612

18613

18613

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 -1,500.00

-1,500.00 0.00

0.00 -1,500.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

TOTALES:

0.00 0.00

Presupuesto Vigente:(Q)

0.00

60,000.00

0.00

-6,000.00 -6,000.00

Disponibilidad:(Q)

-1,500.00 0.00

54,000.00
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